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Paloletku niminen katu sijaitsee N39 asemakaava-alueella, joka on saanut 
lainvoiman 12.11.2020. Paloletku toteutetaan palvelemaan tulevan 
pelastusaseman toimintaa ja työpaikkaliikennettä. Samalla tuleva 
Paloletkun liittymä Öljytielle parantaa alueen liikenneturvallisuutta ja 
liittymistä Öljytielle myös paloaseman länsipuolen asutuksen osalta. 
Paletku niminen kadun paloaseman pohjoispuolelle rakennettava 
hiekkapintainen kadun osa tarjoaa myös paloaseman itäpuolen asutukselle 
vaihtoehoisen reitin liittyä turvallisesti Öljytielle.  
 
Paloletku nimisen kadun rakentaminen on osa uuden 
pelastusasemahankkeen toteutusta ja sen kustannukset katetaan 
paloaseman leasing-rahoituksesta. Tästä syystä sille ei ole erillistä 
määrärahaa. Pelastusaseman leasing-rahoitus on tarkoitus kattaa 
alueellisen pelastuslaitoksen maksamasta vuokrasta.  
 
Katusuunnitelman on tehnyt GeoPro, Sipoon kunnan Katu- ja Viheryksikön 
toimesta ja ne on esitetty liitteissä 1-3. 

Katusuunnitelmaehdotus pidetään maankäyttö- ja rakennusasetuksen 
43 §:n mukaisesti julkisesti nähtävänä Sipoon kunnassa kahden viikon 
ajan osoitteessa Lukkarinmäentie 2, toimiston aukioloaikoina sekä kunnan 
kotisivuilla. Mahdolliset katusuunnitelmaa koskevat muistutukset on 
toimitettava nähtävilläoloaikana Sipoon kunnan tekniselle valiokunnalle, PL 
7, 04131 SIPOO, tai kirjaamo(at)sipoo.fi 

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää asettaa Paloletkun katusuunnitelman 
nähtäville. 
Pykälä tarkistetaan välittömästi.  
 
Tekniska utskottet beslutar lägga gatuplanen för Brandslangen till 
påseende 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
Pykälä tarkistettiin välittömästi.  
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.  
Paragrafen justerades omedelbart. 


